
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 10876

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 17:42:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2021

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2021 13:12:58

Data de Abertura/Horário: 15/03/2021 13:12:58

Data da Disputa/Horário:15/03/2021 13:12:58

Objeto: OFICIO APAE 040.2021

Resumo: OFICIO APAE 040.2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2021 13:12:58TERMO DE CONVÊNIO N.º 01.2021_compressed Baixar

15/03/2021 13:12:58TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/03/2021 13:12:58VISTOS PREFEITO - 24.03.21 Baixar

15/03/2021 13:12:58RESOLUÇÃO E ATA CMS Baixar

15/03/2021 13:12:58PARECER JURIDICO Baixar

15/03/2021 13:12:58PARECER DO GESTOR Baixar

15/03/2021 13:12:58PARECER DA COMISSÃO SELEÇÃO Baixar

15/03/2021 13:12:58INDICAÇÃO COMISSÃO DE MONITORAMENTO Baixar

15/03/2021 13:12:58VANTAJOSIDADE ECONÔMICA - RH Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TERMO-DE-CONVÊNIO-N.º-01.2021_compressed.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TERMO-DE-HOMOLOGAÇÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VISTOS-PREFEITO-24.03.21.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RESOLUÇÃO-E-ATA-CMS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PARECER-JURIDICO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PARECER-DO-GESTOR-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PARECER-DA-COMISSÃO-SELEÇÃO-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/INDICAÇÃO-COMISSÃO-DE-MONITORAMENTO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VANTAJOSIDADE-ECONOMICA-RH.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/03/2021 13:12:58PARECER DA COMISSÃO SELEÇÃO Baixar

15/03/2021 13:12:58DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

15/03/2021 13:12:58OF. 95.21 - SOLICITAÇÃO FORMALIZAÇÃO AJUSTE Baixar

15/03/2021 13:12:58DECLARAÇÕES Baixar

15/03/2021 13:12:58PARECER DO GESTOR Baixar

15/03/2021 13:12:58ANÁLISE SEÇÃO DAS PARCERIAS - PROPOSTA Baixar

15/03/2021 13:12:58JUSTIFICATIVA DO GESTOR Baixar

15/03/2021 13:12:58DOM 08.03.21 - COMISSÃO DE SELEÇÃO Baixar

15/03/2021 13:12:58OF. 86.21 - ALTERAÇÃO COMISSÃO SELEÇÃO Baixar

15/03/2021 13:12:58DOM 03.03.21 - COMISSÃO DE SELEÇÃO - CANCELADA Baixar

15/03/2021 13:12:58INDICAÇÃO COMISSÃO SELEÇÃO Baixar

15/03/2021 13:12:58DOCUMENTOS Baixar

15/03/2021 13:12:58AUTORIZAÇÃO PROCESSAMENTO Baixar

15/03/2021 13:12:58MANUAL DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES Baixar

15/03/2021 13:12:58ESTATUTO SOCIAL Baixar

15/03/2021 13:12:58ANEXO 1 - RECURSO MATERIAIS Baixar

15/03/2021 13:12:58ORÇAMENTOS 03.03.21 Baixar

15/03/2021 13:12:58ORÇAMENTO PRESTAÇÃO SERVIÇO 11.03.21 Baixar

15/03/2021 13:12:58LANILHA DAS COTAÇÕES Baixar

15/03/2021 13:12:58P Baixar

15/03/2021 13:12:58OFICIO APAE 040.2021 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PARECER-DA-COMISSÃO-SELEÇÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DOTAÇÃO-ORÇAMENTÁRIA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OF.-95.21-SOLICITAÇÃO-FORMALIZAÇÃO-AJUSTE.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DECLARAÇÕES.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PARECER-DO-GESTOR.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ANÁLISE-SEÇÃO-DAS-PARCERIAS-PROPOSTA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JUSTIICATIVA-DO-GESTOR.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DOM-08.03.21-COMISSÃO-DE-SELEÇÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OF.-86.21-ALTERAÇÃO-COMISSÃO-SELEÇÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DOM-03.03.21-COMISSÃO-DE-SELEÇÃO-CANCELADA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/INDICAÇÃO-COMISSÃO-SELEÇÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DOCUMENTOS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AUTORIZAÇÃO-PROCESSAMENTO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MANUAL-DE-COMPRAS-E-CONTRATAÇÕES.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ESTATUTO-SOCIAL.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ANEXO-1-RECURSO-MATERIAIS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ORÇAMENTOS-03.03.21.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ORÇAMENTO-PRESTAÇÃO-SERVIÇO-11.03.21.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PLANILHA-DAS-COTAÇÕES.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PLANILHA-DAS-COTAÇÕES.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OFICIO-APAE-040.2021.pdf

